
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 с.Cамашки» 

      Муниципальни бюджетни «Йуккъара йукъарадешаран учреждени 

Сема1ашкара шолг1а школа» 

366602, Чеченская Республика, Ачхой-Мартановский муниципальный  район, 

с.Самашкиул.Орджоникидзе ,№24 .Электронная почта lemasоsh2@mail.ru 
 

                                                               

                                                              ПРИКАЗ 

от 29.10.2024 г.                                                                                               № 91/1-од 

                                                       

                                                       с.Самашки 

 

Об итогах проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

 

     В  соответствии с Порядком проведения  Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,приказом министерства 

образования и науки ЧР от 29.08.2024 г. № 834-п в целях выявления творческих 

способностей обучающихся, развития их интереса к научной деятельности, 

создания необходимых условий для поддержки одаренных детей                          

п р и к а з ы в а ю:                                                     

1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (далее- Олимпиада) (приложение  № 1). 

2.Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии  с решением 

жюри и оргкомитета  дипломами. 

 

3.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

Олимпиады (приложение1) 

 

4.Классным руководителям довести до сведения родителей  информацию о об 

итогах Олимпиады . 

5.Заместителю директора по МР Муциевой Э.Ю.: 

5.1.провести объективный анализ результатов и рассмотреть итоги школьного 

этапа Олимпиады   на заседании школьного методического совета; 

5.2.провести индивидуальное собеседование с учителями, учащиеся которых 

принимают участие в муниципальном этапе Олимпиады, и организовать 

целенаправленную подготовку этой группы учащихся;  

5.3.обеспечить явку и сопровождение учащихся в день проведения олимпиады. 

6..Контроль за  исполнением  настоящего  приказа возложить на заместителя 

директора по МР  Муциеву Э.Ю. 

 

                                             Директор школы  _______________Э.З.Абдулхажиева 

 

 

 

mailto:lemasjsh2@mail.ru


 

Приложение 1 

 к приказу МБОУ «СОШ №2 с.Самашки» 

 № 91\1-од от 29.10.2024 г. 

 

Список 

победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году 

 
№ Ф.И.О. Класс  Предмет Статус Учитель 

1.  Махамаев 

Изнаур 

Асламбекович 

7 Английский 

язык 

Победитель  Абдулкадырова С.А. 

2.  Махамаев 

Изнаур 

Асламбекович 

7 Информатика Победитель Абдулхажиева А.В. 

3.  Махамаев 

Изнаур 

Асламбекович 

7 Обществознание Победитель Белалова А.А. 

4.  Закриев 

Муслим 

Мухадинович 

7 Обществознание Победитель Белалова А.А. 

5.  Амагов Мансур 

Висхаевич 

6 География Победитель Мусаева А.Л. 

6.  Амагов 

Муслим 

Висхаевич 

6 География Призер Мусаева А.Л. 

7.  Амагов 

Муслим 

Висхаевич 

6 Математика Победитель Азимов Б.А. 

8.  Гайрабекова 

Иман 

Рустамовна 

9 Литература Призер Шерипова А.А. 

9.  Ахметова 

Селима 

Алиевна 

9 Литература Победитель Шерипова А.А. 

10.  Сусаева Раяна 

Сайхановна 

9 Литература Призер Шерипова А.А. 

11.  Шамсаева Хава 

Доккаевна 

9 Литература Призер Шерипова А.А. 

12.  Курбанова 

Раяна Илесовна 

6 Литература Призер Чанчаева Х.Р. 

13.  Бапаева 

Хадижа 

Шахраниевна 

6 Литература Победитель Чанчаева Х.Р. 

14.  Элиханов 

Муслим 

Балаудинович  

11 ОБЗР Победитель Дудушов.С-А.Х. 

15.  Абдулкадырова 

Амина 

Магомедовна 

4 Русский язык Призер Элиханова М.С. 



16.  Бабуев Заур 

Исмаилович 

4 Русский язык Призер Якуева М.Г. 

17.  
 

Хамзалатова 

Айшат 

Аслановна 

4 Русский язык Призер Ибрагимова Х.М. 

18.  Яхъяева 

Милана 

Имрановна 

4 Русский язык Победитель Элиханова М.С 

19.  Акаева Раяна 

Ахмедовна 

4 Русский язык Призер Ибрагимова Х.М. 

20.  Азиева 

Сумаййа 

Ахмедовна 

4 Русский язык Призер Ибрагимова Х.М. 

21.  Испиева Рабия 

Руслановна 

4 Русский язык Призер Элиханова М.С. 

22.  Гадаева 

Хадижа 

Алиевна 

6 Русский язык Победитель Чанчаева Х.Р. 

23.  Якуева Ясмина 

Асламбековна  

6 Русский язык Призер Шерипова А.А. 

24.  Алдамов 

Ахмед 

Магомедович 

6 Русский язык Призер Чанчаева Х.Р. 

25.  Ларсанов 

Ризван 

Мовлдиевич 

6 Русский язык Призер Чанчаева Х.Р. 

26.  Ахметова 

Селима 

Алиевна 

9 Русский язык Победитель Шерипова А.А. 

27.  Гайрбекова 

Иман 

Рустамовна 

9 Русский язык Призер Шерипова А.А. 

28.  Дулдуева Хеда 

Арбиевна  

11 Русский язык Победитель Чанчаева Х.Р. 

29.  Ахмадова Хеда 

Лемаевна 

11 Русский язык Призер Чанчаева Х.Р. 

30.  Амагов 

Магомед 

Висхаевич 

8 Физика Победитель Курбанова А.Д. 

31.  Шамсаева Хава 

Доккаевна 

9 Физика Победитель Курбанова А.Д. 

32.  Махамаева 

Милана 

Асламбековна 

10 Физика Победитель Курбанова А.Д. 

33.  Адамов 

Турпал-Али 

Хасанович 

7 Физическая 

культура 

Победитель Курбанов Б.Д. 

34.  Баргишев 

Расул 

Алиханович 

8 Физическая 

культура 

Призер Курбанов Б.Д. 

35.  Шерипов 

Зайпулла 

Абдул-

9 Физическая 

культура 

Победитель Курбанов Б.Д. 



Халимович 

36.  Курбанов 

Юсуп 

Исраилович 

10 Физическая 

культура 

Победитель Курбанов Б.Д. 

37.  Шамсаева Хава 

Доккаевна 

9 Химия Победитель Лабазанова З.Я. 

38.  Гайрабекова 

Иман 

Рустамовна 

9 Чеченская 

литература 

Призер Испиева Р.Х. 

39.  Испиева 

Хадижа 

Ризвановна 

9 Чеченская 

литература 

Победитель Испиева Р.Х. 

40.  Абдулкадырова 

Хава 

Майрбековна 

11 Чеченская 

литература 

Призер Камусова М.М.ю 

41.  Дулдуева Хеда 

Арбиевна 

11 Чеченская 

литература 

Победитель Камусова М.М. 

42.  Гайбеков 

ризван  

5 Чеченский язык Победитель Муртазова М.М. 

43.  Адаева Селима 

Аслановна 

5 Чеченский язык  Призер Исупова Л.Б. 

44.  Межиева 

Айшат 

Арсеновна 

7 Чеченский язык  Победитель Касумова М.М. 

45.  Гайрабекова 

Иман 

Рустамовна 

9 Чеченский язык  Победитель Испиева Р.Х. 

46.  
 

Байсагурова 

Хадижа 

майрбековна 

9 Чеченский язык  Призер Испиева Р.Х. 

47.  Испиева 

Хадижа  

9 Чеченский язык  Призер Испиева Р.Х. 

48.  Ахмадова Хеда 

Лемаевна 

11 Чеченский язык  Победитель Касумова М.М. 

49.  Ахметова 

Селима 

Алиевна 

9 Экология Призер Саатова А.Х. 

50.  Шамсаева Хава 

Доккаевна 

9 Экология Победитель Саатова А.Х. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу от 10.11.2022 г. №___ 

«Об итогах проведенияшкольного этапа 

 Всероссийскихпредметных олимпиад 

в 2022/23 учебном году» 

 

Список 

победителей и призеров школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад 

 

№ 

п/п 

ФИО Класс Предмет Результат 

участия 

(победитель, 

призер) 

     

     

     

     

 


		2024-12-19T12:53:19+0300
	Абдулхажиева Эльза Зокаевна
	Я являюсь автором этого документа




